р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

г. Иркутск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИНН 3812008055, КПП 381201001, 664043, г. Иркутска, б-р Рябикова, 47 а, тел. 303140

ПРИКАЗ

от 27.07.2018 г. №03-01-55

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным
приказом Министерства образования Российской федерации от 22.01.2014г.
№32, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей (законных
представителей) о приеме в первый класс от 24.07.2017 г., 26.07.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс обучающихся с 01.09.2017г.:
1. Новикова Алиса Константиновна
2. Охотина Валерия Вячеславовна
3. Добрынин Макар Сергеевич

нформационном стенде.

В.А.Хушеева